

بانک مرکزی سقف صدور واحدهای صندوق‌های

ارزی را تعیین می کند

وزیراقتصاد: سقف صدور واحدهای سرمایه گذاری صندوق‌های ارزی، توسط بانک مرکزی تعیین وبه سازمان بورس اعلام می شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، یکی از مهم‌ترین آثار تأسیس صندوق‌های ارزی توسعه بازار مالی ارزی و ایجاد بستری قانون‌مند برای جذب منابع ارزی است. در بسیاری از موارد بخشی از منابع ارزی اشخاص حقیقی و حقوقی به دلیل نبود ابزارهای مناسب سرمایه‌گذاری، به‌صورت غیرمولد نگه‌داری می‌شود، صندوق‌های سرمایه‌گذاری در دارایی‌های با درآمد ثابت ارزی می‌توانند این منابع را به سمت فعالیت‌های مولد اقتصادی هدایت و نقش بازار سرمایه را در تجهیز و تخصیص بهینه منابع تقویت کنند.

هرچه ابزارهای رسمی و تحت نظارت برای سرمایه‌گذاری ارزی توسعه یابند، انگیزه نگه‌داری ارز در بازارهای غیررسمی کاهش یافته و بخشی از تقاضا به سمت بازارهای مالی سازمان‌یافته هدایت می‌شود. این موضوع علاوه بر افزایش شفافیت، به شکل گیری بازارهای عمیق‌تر و کارآمدتر در حوزه دارایی‌های ارزی کمک خواهد کرد.

در هیچ کالایی گران‌فروشی

نداریم

با واردات برنج خارجی بازار به ثبات می‌رسد

قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با تلاش مدیران و به‌ویژه فعالیت شبانه‌روزی اصناف، هیچ کمبودی در بازار ایجاد نشد و قیمت‌ها نیز روندی ثابت و معقول داشته است.باشگاه‌خبرنگاران جوان؛ محمداصداق مفتح قائم‌مقام وزیر صمت با بیان اینکه شرایط کلی بازار مطلوب است، اظهار کرد: مردم نیز در ارزیابی وضعیت بازار، مشکل خاصی را مطرح نمی‌کنند و به طور کلی رضایت نسبی از شرایط موجود وجود دارد.

وی با اشاره به تفاوت میان «گرانی» و «گران‌فروشی» افزود: زمانی که مؤلفه‌های تولید یا واردات با افزایش هزینه مواجه می‌شود، طبیعی است که قیمت‌ها نیز تغییر کند که این موضوع را گرانی می‌نامیم، اما افزایش قیمت خارج از چارچوب‌های قانونی و تبدیل شدن آن به گران‌فروشی قابل قبول نیست.قائم‌مقام وزیر صمت تأکید کرد: با اطمینان می‌گویم که تا امروز در هیچ کالایی گران‌فروشی به این معنا ندانشیم و دستگاه‌های نظارتی موضوع را دنبال می‌کنند.مفتح درباره بازار برنج نیز گفت: در مورد برنج داخلی، سیاست‌های حمایتی دولت وجود دارد و موضوع افزایش قیمت آن با سازوکارهای حمایتی بررسی می‌شود. در بخش برنج خارجی نیز شاهد ثبات قیمت در بازار هستیم و نوسان قابل توجهی مشاهده نمی‌شود.

مصرف ماهانه ۶۰ هزار تن گوشت قرمز در کشور

رئیس انجمن واردکنندگان فرآورده‌های خام دامی گفت: براساس آمار ماهانه ۶۰ هزار تن گوشت در کشور مصرف می‌شود.باشگاه خبرنگاران جوان؛ عامریان رئیس انجمن واردکنندگان فرآورده های خام دامی گفت: بنابر آمار از سال ۹۹ تا پایان سال گذشته به طور متوسط سالانه ۵۷۰ هزار تن گوشت در داخل تولید می شود که وزارت جهاد به عنوان متولی امر همه ساله بر مبنای تولید داخل میزان واردات را اعلام می کند.

به گفته وی، در سال ۱۴۰۳، حدود ۲۴۳ هزار تن، سال گذشته کمتر از ۱۰۰ هزار تن گوشت قرمز وارد شد. عامریان ادامه داد: با تک نرخی شدن ارز از دی ماه و افزایش نرخ نهاده های دامی، قیمت گوشت های وارداتی دستخوش نوساناتی قرار گرفت که همین امر منجر به کاهش مصرف شده است.رئیس انجمن واردکنندگان فرآورده های خام دامی با بیان اینکه دولت برای هر کیلو گوشت وارداتی ۱۴ درصد ارزش افزوده می گیرد، افزود: پرداخت ۱۴۰ هزار تومان ارزش افزوده به ازای هر کیلو گوشت وارداتی به دولت منجر به افزایش قیمت شده است، درحالیکه سال گذشته ۲ درصد بر مبنای ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان بابت ارزش افزوده و حقوق ورودی پرداخت می شد. این در حالی است که دولت در شرایط فعلی افسال باید حمایت کند، اما رقم مالیات را افزایش داده است.

این فعال بخش خصوصی افزود: براساس آمار ماهانه ۶۰ هزار تن گوشت در کشور مصرف می شود که در دهه اول محرم ۱۴۰۳ هزار تن گوشت بیشتری مصرف می شود. به گفته وی، با حذف واسطه ها، گوشت با تخفیف در اختیار هیئت های مذهبی قرار می گیرد.

عامریان با بیان اینکه کمبودی در توزیع گوشت قرمز وجود ندارد، گفت: قیمت کنونی هر کیلو گوشت وارداتی یک میلیون و ۳۰۰ تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است.



بر اساس مقررات مصوب، حداقل ۶۰ درصد دارایی‌های صندوق باید در اوراق و دارایی‌های ارزی سرمایه‌گذاری شود که حداکثر ۲۰ درصد آن می‌تواند متعلق به یک ناشر اوراق بهادار باشد، هم‌چنین سرمایه‌گذاری در سپرده‌ها و گواهی‌های سپرده ارزی نزد بانک‌ها و موسسات اعتباری دارای مجوز، حداکثر تا ۳۰ درصد دارایی‌های صندوق مجاز است و تا ۱۰ درصد دارایی‌ها نیز می‌تواند

اقتصاد

به تنزیل اعتبارات اسنادی ارزی اختصاص یابد.

صندوق‌ها می‌توانند برای مدیریت نقدینگی خود تا سقف ۱۰ درصد خالص ارزش دارایی‌ها از تسهیلات مالی ارزی کوتاه‌مدت استفاده کنند.

مدنی زاده: بانک مرکزی تا سقف مشخص مجوز سرمایه گذاری در صندوق ارزی صادر کرده است

در همین خصوص سید علی مدنی زاده در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، گفت: بانک مرکزی تا یک سقف مشخص مجوز سرمایه گذاری در این صندوقهای جدید ارزی را صادر کرده است.

وی گفت: برآورد ما این است که استقبال مناسب از این دو صندوق ارزی که اخیرا وارد بازار سرمایه شده اند صورت گرفته و مقداری قابل توجه از منابع جذب این صندوقها خواهد شد.

براین اساس سقف صدور واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق‌های ارزی به صورت سالانه توسط بانک مرکزی تعیین و به سازمان بورس اعلام می‌شود. سرمایه‌گذاران می‌توانند از محل اسکناس ارزی، درآمدهای ارزی غیرصادراتی، منابع ارزی مازاد بر تعهدات صادراتی و هم‌چنین ارزهای دارای منشأ خارجی در این صندوق‌ها سرمایه‌گذاری کنند.

سر نوشت خود کفایی گندم به کجا رسید؟



شده و امیدواریم با توجه به قول مساعدت سازمان برنامه و بودجه، از محل های پیش بینی شده مطالبات پرداخت شود.

فتحی ادامه داد: با توجه به گشایش حاصل شده امیدواریم روند پرداخت ها وضعیت بهتری پیدا کنند، البته ۵۰ درصد تاکنون پیش بینی کرده بودیم.

هر ساله این مشکلات تامین مالی گندم و پرداخت

مطالبات وجود دارد. معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: پیگیر حقوق کشاورزان هستیم و همواره گندمکاران وضعیت فعلی کشور را درکی می‌کنند و با توجه به گشایش حاصله و قول سازمان برنامه و بودجه امیدواریم تعهدات ما انجام شود و همواره ما به عنوان حلقه واسط پیگیر حقوق کشاورزان هستیم.

کاهش ۳۰ درصدی خرید تضمینی گندم نسبت به پیش بینی ها

ضرورت تسريع در پرداخت مطالبات گندمکاران
پيمان عالمی رئيس اتاق اصناف کشاورزی گفت: براساس آمار حدود ۴ ميليون تن گندم تحويل سيلوها داديم و به رغم گذشت ۴ ماه از فصل برداشت، ۵۰ همت گندم تحويل کشاورزان داده شده و حدود ۱۵۰ همت از مطالبات باقي مانده است.

به گفته وی، در شرایط جنگی و بحث امنیت غذایی، کشاورزان و تولیدکنندگان ایستادگی کردند و گندم را تحويل سيلوها دادند، در حالیکه شرایط مناسبی وجود ندارد و دولت به تعهدات خود عمل نکرده است.

عالمی ادامه داد: کشاورزان اولویت خود را تامین مایحتاج و سفره مردم می دانستند، گندم را تحويل دادند، از این رو انتظار می رود سازمان برنامه و بودجه پاسخ حسن اعتماد کشاورزان را با محبت دهد.

رئيس اتاق اصناف کشاورزی افزود: کشاورزان به رغم آنکه دسترچ خود را تحويل دادند و بابت خريد نهاده های کشاورزی و گذراندن معيشت خود بدهکار هستند، از رئيس جمهور و نمايندگان مجلس تقاضا داريم که به فکر گندمکاران باشند تا هر چه سريع تر مطالبات آنها پرداخت

مناقضه عمومی سرویس ایاب و ذهاب ترابری سبک (سواری ووانت)

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام) در نظر دارد انجام سرویس ایاب و ذهاب ترابری سبک سواری و وانت خود را از طریق برگزاری مناقضه عمومی دو مرحله ای با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مناقضه: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۶ لغایت روز

یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴

محل دریافت اسناد مناقضه: کارخانه سیمان خوزستان واقع در استان خوزستان کیلومتر ۲۲ جاده رامهرمز هفتکل منطقه دشت دنا کارخانه سیمان خوزستان واحد بازرگانی و یا از طریق وب گاه: **WWW.KHCCO.COM** مبلغ تضمین شرکت در مناقضه: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت تحویل پاکت پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ محل تحویل پاکت پیشنهاد: شرکت سیمان خوزستان کارخانه سیمان خوزستان - دبیرخانه واحد حراست

هزینه درج آگهی ها در خصوص این مناقضه بر عهده برنده مناقضه می باشد.

شرکت سیمان خوزستان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای یا رد کلیه آنها مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه درج شده است.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۶۱-۴۳۵۸۳۰۰۱۴ داخلی ۲۲۲ (از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰) تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام)

شنبه ۶ تیر ۱۴۰۵ / شماره ۱۷۰۹۸ / سال سی و دوم نورخوستان ۵

همتی:

۲ میلیارد دلار ارز صنایع تامین می‌شود

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به معافیت اخیر و رفع محدودیت‌های صادرات نفتی ایران گفت: از ۶ تیر تغییر محسوسی در تخصیص و تامین ارز صنعت ایجاد و در اولین مرحله ۲ میلیارد دلار تامین ارز خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به معافیت اخیر و رفع محدودیت‌های صادرات نفتی ایران افزود: در ماه‌های اخیر، به دلیل نااطمینانی‌ها و ضرورت صیانت از ثبات بازار ارز، بانک مرکزی ناگزیر بود با احتیاط بیشتری در تخصیص و تأمین ارز عمل کند و بخشی از منابع ارزی کشور نیز برای تقویت ذخایر اختصاص یافت.

وی افزود: اکنون با رفع محدودیت صادرات نفتی در چارچوب معافیت اخیر و بهبود امکان دسترسی به منابع ارزی، دست بانک مرکزی برای افزایش معنادر تخصیص و تأمین ارز بازنتر شده است، بر همین اساس، بانک مرکزی بخشی از ذخایر ارزی تقویت‌شده در ماه‌های اخیر را رونه چرخه تأمین ارز خواهد کرد و از روز شنبه آینده تغییر محسوسی در تخصیص و تامین ارز صنعت ایجاد و در اولین مرحله ۲ میلیارد دلار تامین ارز خواهد شد.

رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: افزایش تخصیص و تأمین ارز، به‌ویژه برای کالاهای اساسی، مواد اولیه، کالاهای واسطه‌ای و نیازهای تولیدی، می‌تواند فشار ناشی از محدودیت واردات بر قیمت‌ها را کاهش دهد و به کنترل تورم کمک کند.

سیاست بانک مرکزی در دوره جدید، استفاده فعال از گشایش‌های ارزی اخیر برای تأمین نیازهای واقعی اقتصاد، پشتیبانی از تولید و حفظ ثبات بازار ارز است.

کریدورهای سبز به زودی راه‌اندازی می‌شود

مدیرکل دفتر ترانزیت گمرک ایران، برنامه‌های گمرک در خصوص کریدورهای ترانزیتی را تشریح کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان- مدیرکل دفتر ترانزیت گمرک ایران، در نشست مسئولان گمرک و راهداری با معاون وزیر اقتصاد جمهوری ارمستان در ایروان با اشاره به تعامل‌های خوب طرف‌های گمرکی ۲ کشور به مباحثی از جمله کریدور سبز برای افزایش حجم ترانزیت انشاره و برنامه‌های گمرک در خصوص کریدورهای ترانزیتی را تشریح کرد.

چنگیز خناری در این نشست به دیگر تسهیلات گمرکی با هدف افزایش حجم مبادلات تجاری و سرعت تشریفات تجاری از جمله تسهیلات ویژه برای فعالان مجاز اقتصادی و تبادل اطلاعات گمرکی بین گمرکات ۲ طرف اشاره کرد.

همچنین رضا اکبری معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هدف از این نشست را تسهیل تجارت و ترانزیت و کاهش موانع حمل‌ونقل بین‌المللی میان ۲ کشور ذکر کرد.معاون وزیر اقتصاد ارمستان نیز ضمن قدردانی از حضور فعال هیات ایرانی و همراهی سفیر و نمایندگان دیپلماتیک اعلام کرد که کشورش برای رفع موانع حمل‌ونقل جاده‌ای و کاهش هزینه‌های ترانزیتی مصمم است و این نشست، کاهش عوارض مرزی، افزایش تردد تعداد کامیون‌ها و ناوگان باری از مرز مشترک، فعال‌سازی ظرفیت‌های ترانزیتی و لجستیکی و کاهش موانع حمل‌ونقل بین‌المللی از جمله مواردی بود که بحث و تبادل‌نظر شد.

سفیر ایران در ارمستان، معاون و کارشناسان ذیربط امور خارجه و نماینده سازمان برنامه و بودجه نیز در این نشست حضور داشتند.

منبع: گمرک ایران

شیوه قیمت‌گذاری خودرو تغییر می‌کند

روابط عمومی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، از اصلاح شیوه قیمت‌گذاری خودرو خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان- روابط عمومی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در توضیح اظهارات محمداصداق مفتح قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره ضرورت اصلاح قیمت‌های اخیر ایران خودرو اعلام می‌دارد: منظور قائم‌مقام وزیر صمت از این اظهارات، اصلاح شیوه قیمت‌گذاری خودرو بوده و این سخنان به معنای اصلاح قیمت‌های اخیر ایران خودرو نیست.

در این توضیح آمده است: موضوع اصلاح شیوه قیمت‌گذاری خودرو در کمیته خودرو که سازمان حمایت نیز یکی از ارکان اصلی آن است، مطرح شده و جلسات بررسی این موضوع آغاز شده است.

روابط عمومی سازمان حمایت اعلام می‌دارد تاکنون چند جلسه در این زمینه برگزار شده و بررسی‌ها همچنان ادامه دارد. در این جلسات قرار است مدل جدیدی برای قیمت‌گذاری خودرو طراحی شود.

بر اساس این گزارش، پس از نهایی شدن این مدل، پیشنهاد مربوطه به شورای رقابت ارائه خواهد شد تا این شورا آن را بررسی کرده و در صورت تأیید، برای اجرا ابلاغ کند.

آگهی مناقضه عمومی یک مر حله ای همراه با ارزیابی کیفی پیمانکاران

شرکت تأمین مواد معدنی صنایع فولاد در نظر دارد انجام عملیات آماده سازی و احداث جاده معدن سنگ آهک را با مشخصات و شرایط ذیل، از طریق مناقضه عمومی و انعقاد قرارداد به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد توانایی مالی، تجربه علمی و عملی و ماشین آلات مرتبط

(بر خور داری از ماشین آلات حداقل مالکیت سه دستگاه بیل مکانیکی هیوندای ۳۲۰ ، ۳۳۰ یا معادل آن ها) با ارائه معرفی نامه معتبر با واریز مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال جهت شرکت در مناقضه (غیر قابل استرداد) به شماره حساب ۸۷۹۸۰۰۱۳۴۷ نزد بانک کشاورزی به نام شرکت تامین مواد معدنی صنایع فولاد جهت دریافت اسناد مناقضه به نشانی اندیشمک کوی نیرو خیابان نصر ۵ پلاک ۱ مراجعه نمایند.

-تاریخ شروع فروش اسناد مناقضه: روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۶

-تاریخ پایان فروش اسناد مناقضه: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

-تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی و پاکت پیشنهاد: تا ساعت ۱۲

روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

-تاریخ بازگشایی پاکات: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

تلفن تماس: ۰۹۱۶۸۵۳۴۲۰۵ آقای مهندس محمدزاده

هزینه آگهی مناقضه بهعهده برنده می باشد.



مناقضه عمومی سرویس ایاب و ذهاب پرسنل کارخانه

با مینی بوس کولر دار

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام) در نظر دارد، انجام سرویس ایاب و ذهاب پرسنل کارخانه سیمان خوزستان با مینی بوس کولر دار را از طریق برگزاری مناقضه عمومی دو مرحله ای با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مناقضه: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۶ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴

محل دریافت اسناد مناقضه کارخانه سیمان خوزستان واقع در استان خوزستان کیلومتر ۲۲ جاده رامهرمز هفتکل منطقه دشت دنا کارخانه سیمان خوزستان واحد بازرگانی و یا از طریق وب گاه: **WWW.KHCCO.COM** مبلغ تضمین شرکت در مناقضه: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت تحویل پاکت پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ محل تحویل پاکت پیشنهاد: شرکت سیمان خوزستان کارخانه سیمان خوزستان - دبیرخانه واحد حراست

هزینه درج آگهی‌ها در خصوص این مناقضه بر عهده برنده مناقضه می باشد.

شرکت سیمان خوزستان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای یا رد کلیه آنها مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه درج شده است.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۶۱-۴۳۵۸۳۰۰۱۴ داخلی ۲۲۲ (از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰) تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام)